АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018                                  с. Зелёное                           № 73

Об определении мест (участков) для уничтожения трупов (туш) животных
и биологических отходов

В целях предупреждения распространения особо-опасных болезней

животных, в том числе заболеваний общих для человека и животных на

территории Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области, руководствуясь п. 8 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Зелёновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом уничтожения трупов (туш) животных, птицы, а

также биологических отходов на территории Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области земельный участок,

расположенный в юго-западной части кадастрового квартала 68:18:4403003.

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за

пределами участка. Ориентир п. Новая Павловка. Участок находится

примерно на расстоянии 500 м от а/д Тамбов – Шацк – Сосновка –

Староюрьево - 2-е Л. Ламки - Н. Павловка - Н. Поповка на юго-восток

согласно Приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Е.Д. Куликова

Приложение

к постановлению администрации

Зелёновского сельсовета

от 22.11.2018 № 73

Место

уничтожения трупов (туш) животных, птицы, а также биологических отходов

на территории Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области

Условные обозначения:

         - место уничтожения трупов (туш) животных